Prefeitura Municipal da Estância Turística de Paraguaçu Paulista
Av. Siqueira Campos, 1430 – Centro  – Praça Jornalista Mário Pacheco – CEP. 19.703-061 – Fone: (18) 3361-9100

CNPJ 44.547.305/0001-93 – Estância Turística de Paraguaçu Paulista – Estado de São Paulo

1

COMUNICADO DE SUSPENSÃO CP 003/2023

A Prefeitura Municipal da Estância Turística de Paraguaçu Paulista, torna público e

comunica os interessados em participar da licitação CONCORRÊNCIA PUBLICA 003/2024, que

tem como objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA, PARA EXECUÇÃO DE IMPLANTAÇÃO DE

ILUMINAÇÃO PÚBLICA – PGP-020, NO PROLONGAMENTO DA RUA DUQUE DE CAXIAS,

com abertura da sessão prevista para o dia 28 de Março de 2.024, foi suspensa, para retificação

do edital,  comunicamos ainda, assim que designada nova data para realização da sessão de

abertura, os licitantes serão informados.

Estância Turística de Paraguaçu Paulista, 26 de Março de 2024.

Antonio Takashi Sasada
Prefeito Municipal